
事 務 連 絡 

令和７年１月23日 

日向市東臼杵郡医師会 会員各位 

 

                                        日向市東臼杵郡医師会事務局 

                                                      

配布文書のダウンロードについて（お願い） 

 

  厳寒の候、先生方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和６年12月16日の事務連絡におきまして医師会のホームページのリニューアル

と会員ページの開設をお知らせしました。その文書の中で「医師会関係の行事予定や研修

会の案内なども、会員ページを活用して随時更新していく予定です。さらに、現在、紙で

配布している各文書につきましても会員ページからダウンロードが可能になりました。将

来的には、文書配布は、ホームページからダウンロードする方法へ一本化する予定です。」

とお知らせさせていただきました。まだ、施行から１ヶ月が経過した段階ですが、紙文書

の配布は必要ないという会員の皆様については、２月より紙文書及び行事予定表の配布を

停止させていただきたいと思います。 

つきましては、現時点での紙媒体の必要の有無について調査させていただきますので、

１月29日（水）までにホームページの「会員ページ」からか又は本用紙に記入し回答する

かのどちらかの方法で回答をお願いします。 
 

ホームページの会員ページの「会員ＩＤ」と「パスワード」は、 

     会員ＩＤ・・・hhishikai    パスワード・・・hhishikai0222 
 

となっています。なお、文書のダウンロードの方法等で不明な点があれば、事務局より

説明に伺わせいただきますので連絡をお願いします。以上、ご協力をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

ＦＡＸ回答票 

日向市東臼杵郡医師会 宛 

  【FAX ５２－０２２８ 】  医療機関名                    

 
               回答者【役職・氏名】                       

紙媒体の資料 □ 不 要   □ 必 要 

 

日向市東臼杵郡医師会 

事務局 大石 真一 

TEL ５２－０２２２ 

FAX  ５２－０２２８ 


